
I MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

DECRETO N"91V2 rcl

LOTA, ir l:.iri5

\¡ISTOS:

CRISTTNA BOULDRES MoRA, Auxiriar s"-i.i?i"l"uiljia 
Médica presentada por la trabajadora

20r5 derrere der Depto. de Sarud, en donde er ,"ri/;,Jñ::,1i.'11'"ji,f:i,".,1t liá:T:" 
o"

REEMPT.AZO a DAVID GERARDO CORDOVA CORDOVA , cuyos antecedentes ya se
encuentran en Cclntraloría.

re.378 .de recha r3.04.e5 que estabrece errJl.to'. t::;:,T: i?,;i.?;i! J,".l irltft,ili
Resolución N" 520, de fecha 15.lL96 de la conraroria Regionar de la Repúbrica y en uso de las
facultades que me confieren los Arts. 120 y 63'del D.F.L. N'" l/2006.- que refunde iey N. rt.os:,
Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

L- Apruébese
la I. Municipalidad de

nombramiento en calidad de
Lota y la trabajadora que a

REEMPLAZO. suscrito enfre
continuación se indica:

F-STABLECIMIENTO
NOMBRE
CARGO
RUT
JORNADA

DESDE
HAS"IA
ORIGEN DEL CARGO

CATEGORIA

DEPARTAMENTO DE SALUD
DAVTD GERARDO CORDOVA CORDOVA
ADMINISTRATIVO

22 HRS, SEMANALES

07 DE AGOSTO DE2OI5
17 DII AGOSTO DE 20 15

LICEI.¡*CIA MEDICA PRESENTADA POR LA
TRABAJADORA CRISTINA BOULDRES MORA.
E-t5

gasto que genere el
prescnte Decreto. deberá imputarse al subtítulo 21. ítem 03 del

UESE Y

-Depto. de Salud
-Remunerac¡ones
-Consultorios
-Carpeta Funcionario
-Trabajador

nvc rft"n
lx'

ARCHÍVESE..

IO MARCHANT ULLOA


